
 

Prefeitura Municipal de Jeremoabo
Sexta-feira • 5 de Agosto de 2022 • Ano XIII  • Nº 4350

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Termos Aditivos .............................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Derisvaldo José dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. José Gonçalves de Sá , 24 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZHBMEIYNJQWQZZDQJKWMD



Sexta-feira
5 de Agosto de 2022
2 - Ano XIII - Nº 4350 Jeremoabo

Termos Aditivos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZHBMEIYNJQWQZZDQJKWMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO - ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.809.041/0001-75 

9° ADITIVO 

 

CONTRATO DE Nº 448/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2021, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 276/2022. OBJETO: 9º  reequilíbrio econômico financeiro 

ao Contrato de n° 448/2021, celebrado em 24/12/2021, proveniente do Pregão 

Eletrônico nº 066/2021, que tem como objeto o Fornecimento de combustível 

(gasolina comum e diesel) destinado a atender as demandas com abastecimento 

dos veículos pertencentes à frota municipal . CONTRATADA: COMERCIAL DE 

COMBUSTIVEL MORAIS LTDA. VALOR: - R$ 310.236,859 (Trezentos e Dez 

Mil, Duzentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos) . DATA DE 

ASSINATURA: 12/07/2022. (SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO) 
 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-08-05T10:57:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




